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درخشش شاگردان کی روش در جام ملت ها زیر ذره بین کارشناسان

تیــم ملی فوتبــال ایــران درحالــی در مرحله 
یک چهارم نهایی جام ملت های فوتبال آسیا موفق 
شــد در یک بازی جذاب و دیدنی شاگردان لیپی 
را با نتیجه 3 - صفر مغلوب کند که این پیروزی 
مقدمات صعود ایران بــه نیمه نهایی رقابت های 
امارات را فراهم آورد. درخشش شاگردان کارلوس 
کی روش اما در جام ملت ها آن  هم با کسب 4 برد 
از 5 بازی انجام شــده بدون گل خورده، نکته ای 
اســت که از نگاه کارشناســان فوتبال کشور دور 
نمانده. صمد مرفاوی مهاجم اســبق تیم ملی در 
واکنــش به پیروزی تیم ملــی ایران مقابل چین 
می گوید:  »ما یک بازی خیلی حساس داشتیم و 
باید به جمع 4 تیم می رسیدیم، البته چین هم به 
دنبال گرفتن نتیجه بود، اما تیم ما تیم توانمندی 
اســت، مهره های خوب و باتجربه ای داریم، هیچ 
تیمی مقابل تیم ما حق اشتباه ندارد. اگر بخواهند 
اشتباه کنند، تاوان آن را می دهند. مهره هایی در 
خط حملــه داریم که گلزن و باهوش هســتند، 
مهارت و خلاقیت دارند و می توانند هر اشتباه تیم 
حریف را بــه گل تبدیل کنند. دیدیم که در این 
بازی این اتفاق افتاد،  3 گل شبیه به هم زدیم که 
مهاجمان ما روی هر 3 گل تاثیرگذار بودند. آن ها 
مدافعان حریف را وادار به اشــتباه کردند و ما از 
این اشــتباهات استفاده کردیم و به گل رسیدیم. 
این که یک تیم مهره هایی داشــته باشــد که هر 
لحظــه بتواند نتیجه بازی را عوض کند، برای هر 
تیمی امیدوارکننده اســت. « او با اشاره به حضور 
لیپــی روی نیمکت تیم ملی چین ادامه می دهد: 
»خط دفاعی چین مطمئن نیست. یک مربی باید 
ابزار داشــته باشد،  مربی بزرگی مانند لیپی وقتی 
دفاع تیمش این گونه است، نمی تواند آمپول تزریق 
کند، ابزارش همین است، توانمندی تیم ما باعث 
شد چین تاوان اشــتباهاتش را بدهد و از طرفی 
بازیکنان ما، بازیکنانی هستند که این فرصت ها را 

به سادگی از دست نمی دهند. «
 آمادگی بازیکنان ایران، هنر کی روش است

رسول کربکندی، کارشناس فوتبال هم با تمجید 
از عملکرد ملی پوشان ایران مقابل چین می گوید: 

»همــه نگران این بودند که نکنــد چین با مربی 
بزرگی که دارد مانع صعود ما شود، اما جدا از بازی 
خوب بازیکنان ما، به نظرم مدافعان چین لیپی را 
سکته دادند. 3 اشتباه مرگبار کردند و هر 3 آن ها با 
سماجت مهاجمان ما تبدیل به گل شد. ما تیم برتر 
بودیم و حریف شانسی برای صعود به مرحله بعدی 
نداشــت. تیم ایران از تمام جهات نسبت به بقیه 
تیم ها شرایط بهتری دارد و لایق قهرمانی است. « او 
با اشاره به عملکرد کی روش در راس کادرفنی ایران 
می گوید: »کی روش از بازیکنانش بسته به نیازش 
اســتفاده می کند. او حتی بهترین یا بزرگ ترین 
بازیکنــان را هــم روی نیمکت می نشــاند و این 
یکی از نقاط مثبت تیم ماست. بازیکنان همه در 
خدمت تیم هستند و برای بودن یا نبودن خودشان 
اعتراضی ندارند. همه مطیع سرمربی هستند و او 
هم با اســتفاده از این موضــوع بازی ها را می برد. 
مرحله به مرحله برنامه ریزی می کند و جلو می رود. 
شاید برخی از بازیکنان اگر هر مربی دیگری بود، 
واقعا رنگ تیــم ملی را نمی دیدند اما کی روش به 
همه بازیکنانش اعتماد دارد و آمادگی آن ها از نظر 

روحی و روانی قطعا هنر کی روش است. «
 10 سر و گردن از فوتبال آسیا بالاتریم

نیما نکیســا اما گلزنی آزمون و طارمی در بازی 

مقابل چین را حاصل به ثمر نشستن نصیحت های 
کی روش به این 2 بازیکن می داند: »فکر می کنم 
کی روش به ســردار آزمون گفته بود همه توپ ها 
را تــا آخر دنبال کند، چون اشــتباهی که باعث 
به ثمر رســیدن گل اول تیم ملی شد، اشتباهی 
نبود که از ســوی مدافع چین صورت بگیرد، اما 
سردار تا پایان پیگیر بود و توانست توپ را بگیرد 
و بــا یک پاس خوب به طارمی تیم ملی را به گل 
برساند. گل دوم نیز به همین شکل توسط سردار 
به ثمر رسید. مهدی طارمی در یک صحنه دیگر 
می توانست گل سوم را به ثمر برساند که این اتفاق 
رخ نــداد و انصاری فرد در لحظات پایانی بازی باز 
هم روی اشــتباه مدافع چین دروازه حریف را باز 
کرد. « دروازه بان اســبق تیم ملی با ابراز امیدواری 
از بــرد ایران مقابل ژاپن ادامه می دهد: »مطمئن 
باشــید که ژاپن را هم با قدرت شکست خواهیم 
داد. فوتبال ایران در حال حاضر یک سر و گردن 

که نه، 10 سرو گردن از آسیا بالاتر است. «
 وجود 3 بازیکن با پرسینگ بالا در هر بازی

پیروز قربانی پیشکسوت فوتبال ایران هم با اشاره 
به نقــاط قوت تیم ملی فوتبال ایــران می گوید: 
»نقطه قوت تیم ملی این اســت که ساختار دارد. 
ما چه در ســاختار دفاع و چه در ساختار حمله، 

دارای طــرح و برنامه ریزی هســتیم و این باعث 
می شود تا تیم ملی ما ساختار مناسبی در رقابت ها 
داشــته باشــد. گل هایی که ایران به چین زد، به 
هیچ عنوان اتفاقی به ثمر نرسید و کاملا فکر شده 
بــود. « او ادامه می دهد: »ما در هر بازی 3 بازیکن 
در زمین داریم که از پرســینگ بالایی برخوردار 
هستند. در بازی قبلی برابر عمان، جهانبخش بود 
کــه این وظیفه را بر عهده داشــت و در آن  بازی 
هم به گل رســید. در بازی برابــر چین آزمون و 
طارمــی بازیکنانی بودند که در پرســینگ فعال 
بودند و ما شــاهد گلزنی این بازیکنان بودیم. « او 
درباره تغییــرات زوج خط دفاع در بازی های تیم 
ملی هم می گوید: »هر مربی سبک منحصر به فرد 
خودش را دارد. باید شــرایط دفاع را در تیم ملی 
دید اما به نظر مــن زوج کنعانی- پورعلی گنجی 
هماهنگی بیشتری دارد و می تواند برای تیم ملی 
موثرتر باشد. در مجموع ایران پتانسیل بالایی برای 

قهرمانی دارد. «
 تیم ملی به طارمی متکی نیست

بیژن ذوالفقارنســب، پیشکسوت فوتبال ایران در 
ارزیابی این مسئله که آیا می توان ایران را بهترین 
تیم حاضر در جام ملت های آسیا دانست، می گوید: 
»ایــن را آمار و ارقام و 12 گل زده و گل نخوردن 
ایران نشــان می دهد. ما اگر بازی تهاجمی را در 
دستور کار خود قرار دهیم، می توانیم مقابل تمام 
تیم های آسیا موفق باشیم. به همین دلیل هم بود 
که می گفتیم، ایــران باید قهرمان جام ملت های 
آسیا شود. ســاختار فوتبال ایران، حداقل در قاره 
آسیا یک فوتبال هوشمندانه و رو به جلو ست که 
در ساختار تهاجمی موفق تر بوده است. امیدوارم 
برای کادرفنی تیم ملی ما این امر اثبات شده باشد 
و در ادامه رقابت ها در این ســاختار تیمشان را به 
میدان بفرستند. « او با اشاره به محرومیت طارمی 
در بازی مقابل ژاپن ادامه می دهد: »تیمی که ما 
در اختیار داریم،  به غیــر از بیرانوند به هیچ کس 
وابسته نیست. من منکر بازی خوب طارمی نیستم 
ولی ما در غیاب او با هیچ مشکلی روبه رو نیستیم 

و بازیکنانی هم سطح او در اختیار داریم. «

فوتبال ایران در ساختار تهاجمی موفق تر است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 حقــوق کی روش ماهیانه 2 و نیم میلیارد تومان اســت! ممکن اســت 
باورش سخت باشد ولی حقیقت دارد.

 فردی که از کی روش ایراد می گیرد، هیچ دانشی از فوتبال ندارد. رفتن 
کی روش عقب گرد به 10 سال قبل است!

 هیچ وقت فوتبال ایران را این گونه مقتدر و قوی ندیدم، به امید قهرمانی 
آسیا، با دانش کی روش و همت بازیکنان.

 اگر امکانش باشد بیرانوند و احسان حدادی یک مسابقه پرتاب دیسک 
بدهند تا حدادی کلاس و مانور هایش را کنار بگذارد.

 در ویژه نامه ورزشــی در مورد آقای سلیمی نوشته اید اما زمینه را تیره 
کرده اید و اصلا خوانده نمی شــود. چرا این کارها را می کنید آخر. مطلب 

می نویسید که مردم نتوانند بخوانند؟ 
 به نظر من زیباترین فینال جام ملت هاي آسیا - فینال بین 2 تیم ایران 

و استرالیاست ، که خاطره ها را زنده مي کند.

درگذشت بانوی تکواندوکار در تصادف
صفورا اردشیری، بانوی تکواندوکار خوزستانی و دارنده مدال برنز پومسه 
جهان روز چهارشنبه در مسیر بروجرد بر اثر حادثه تصادف جان خود را 
از دســت داد. به گزارش ایسنا این تکواندو کار دزفولی از قهرمانان رشته 
پومســه بود که در بخش داوری و مربیگری این رشته نیز فعالیت داشت. 
روزنامه خراســان درگذشت صفورا اردشیری را به خانواده این مرحومه و 

همچنین جامعه تکواندو تسلیت می گوید. 

صعود خادم الشریعه به رده سیزدهم 
برترین های جهان

ســارا خادم الشــریعه که به عنوان نماینده ایران در مســابقات شطرنج 
جبل الطارق شــرکت کرده ، سومین پیروزی خود در این رقابت ها را برابر 
اســتاد بزرگ الکســاندر دنچنکو به دســت آورد. خادم الشریعه با کسب 
این پیروزی هم امتیاز با صدرنشــین مســابقات در رده دوم این رقابت ها 
قرار گرفت و به عنوان نایب قهرمانی دســت یافت. با کســب این عنوان، 
ملی پوش شــطرنج کشــورمان در رده بندی جهانی به جایگاه 13 صعود 

کرد. 

تقدیر از قهرمانان و پیشکسوتان دوومیدانی 
گردهمایی بزرگ خانواده دو و میدانی ایران چهارشنبه با حضور مسئولان 
ورزش کشور، پیشکســوتان، قهرمانان، خدمتگزاران و اصحاب رسانه در 
هتــل المپیک تهران برگزار شــد. به گزارش روابط عمومی فدراســیون 
دوومیدانــی در این گردهمایی که با حضور صالحی امیری رئیس کمیته 
ملــی المپیک، داورزنی معاون وزیر ورزش، شــاهرخ شــهنازی دبیرکل 
کمیته ملی المپیک،  مجید کیهانی رئیس فدراســیون و... برگزار شــد، 
از پیشکســوتان ادوار گذشــته دوومیدانی ایران، قهرمانان لیگ طلایی 
سال های 1396 و 1397، مدال آوران و مربیان مسابقات قهرمانی جوانان 
آســیا )ژاپن 2018( و مــدال آوران و مربیان بازی های آســیایی جاکارتا 
تجلیل  و پاداش های نقدی نیز به قهرمانان و مربیان از ســوی فدراسیون 

دو ومیدانی اهدا شد.  

زاویه نگاه شما

اخبار

منظور معاون وزیــر از تصمیمات منفعلانه 
رئیس دوومیدانی دقیقا چه بود؟

کیهانی: منظور داورزنی 
نرفتنم به هند بود!

گروه ورزش/ مجمع عمومی 
فدراسیون دوومیدانی درحالی 
پنج شنبه به ریاست محمدرضا 
که  شــد  برگــزار  داورزنــی 
از  گلایه معاون وزیــر ورزش 
تصمیمات انفعالی مجید کیهانی رئیس فدراسیون 
دوومیدانی حاشیه ساز شــد. داورزنی با تاکید بر 
این که ورزشــکاران خوبــی در دوومیدانی داریم 
مثل حدادی، تفتیان و کیهانی که با مشــکلات 
به عناوین خوبی رسیدند که با همدلی بهتر هم 
خواهد شــد، روی عملکرد رئیس فدراسیون زوم 
کرد تا بگوید: »مــن از کیهانی گله دارم که چرا 
باید انفعالی تصمیم بگیرد. خیلی ها دوست ندارند 
که ما ســربلند باشیم و در آســیا کرسی داشته 
باشــیم. خبرنگار فراری در مورد همه چیز اظهار 
نظر می کند و پولش را از بیرون کشور می گیرد. 
یک بار شده که از قهرمانان ما تعریف کنند؟ دم 
از ایران هم می زنند. مگر قرار اســت که ببینیم 
ضد انقلابی ها چــه می گویند و ما همان را انجام 
دهیم. مطمئن باشید که دشمنان دوست ندارند 
با هم رفاقت کنید و وحدت داشــته باشــید و بر 
طبل نفاق می کوبند. « او افزود: »نژاد پرست نیستم 
اما به عنوان فردی که در مسئولیت های مختلف 
بودم و دنیا را دیده ام می گویم که افتخار است که 
برای این کشــور خدمت کنیم. در همه رشته ها 
اختلاف نظــر وجود دارد ولی باید برای المپیک و 
رشته های دیگر برنامه ریزی کنیم. روسا متعلق به 
خود نیستند و باید برای رشته ها تصمیم بگیرند و 
انفعالی تصمیم نگیرند. « اما این که منظور داورزنی 
از تصمیمات انفعالی رئیس فدراسیون دوومیدانی 
دقیقا چه بود، ســوالی است که کیهانی در پاسخ 
به آن به خراســان می گوید: »من درباره انتقاد به 
ســفرهایم در مجمع عمومی فدراسیون گزارش 
دادم و گفتم در ســال جاری، 7 سفر رفته ام که 
میانگین سفر برای من، نایب رئیس بانوان، آقایان 
و دبیر فدراســیون، یک و نیم ســفر می شود. ما 
خودمان رعایت می کنیم اما بــاز منتقدان ایراد 
می گیرند. با ســفر من بــه اردن بــرای رایزنی 
انتخابات کنفدراســیون آسیا اما هجمه زیادی به 
راه افتاد و به همین خاطر قید سفر به هند را زدم. 
بعد از آن آقای داورزنی گفت کسی حق اظهارنظر 
درباره رئیس فدراسیون را ندارد. من اینجا گلایه 
می کنم که چرا به هند نرفتی و منفعلانه تصمیم 
گرفتی. باید به هند می رفتی اما من خواســتم به 
اعضای مجمع شــفاف توضیح دهم که حرف و 

حدیثی نماند. «

با قرعه کشی مسابقات کاراته وان پاریس مشخص شد گزارش
که امیــر مهدی زاده تصمیم خــود را برای تغییر وزن 
گرفتــه و قصد حضور در وزن 67- کیلوگرم را دارد. به 
گزارش تسنیم، مسابقات لیگ جهانی کاراته وان فرانسه 
از دیروز به مدت 3 روز در پاریس برگزار خواهد شــد. 
قرعه کشی اوزان مختلف این مسابقات درحالی برگزار 
شــد که نام امیر مهدی زاده در وزن کشــی مسابقات 

به چشــم نمی خورد. به نظر می رســد بعد از مسابقات 
جهانی اســپانیا، امیر مهــدی زاده تصمیم قطعی خود 
را برای تغییر وزن گرفته و قصد حضور در مســابقات 
وزن 67- کیلوگــرم را دارد. بــا توجه به عدم حضور او 
میان 100 نفر برتر رنکینگ این وزن، امکان ثبت نام او 
در لیگ های جهانی پاریس و دبی وجود نخواهد داشت 
و او باید شانس خود را از مسابقات لیگ کاراته وان سری 

A اتریــش در وزن جدید امتحان کند. مهدی زاده بعد 
از مســابقات جهانی اسپانیا، در لیگ جهانی کاراته وان 
ســری A چین در وزن 67- کیلوگرم به میدان رفت 
و در اولین حضور خود نیز به مدال برنز دســت یافت. 
مهدی زاده در سال های حضورش در وزن 60- کیلوگرم، 
موفق به کسب 2 مدال طلای جهان در سال های 2012 

و 2016 شد و در سال 2014 نیز به مدال برنز رسید.

غیبت امیر 
مهدی زاده در 

 کاراته وان
 پاریس و دبی 

بازیکــن گینه ای که مد نظر اســتقلال 
قرار داشــت ســرانجام به تهران رسید 
تــا بعد از انجام آزمون های پزشــکی قرارداد خود را با 
باشــگاه استقلال امضا کند تا با اولین خرید زمستانی، 
هــواداران آبی نفس راحتی بکشــند و امیدوارانه تر به 
روزهــای باقی مانــده نقل وانتقالات نیم فصل چشــم 
بدوزند. اســماعیل گونکالوس 27 ســاله اولین خرید 
زمستانی استقلال است. این بازیکن 184سانتی متری 
فصل قبل را در باشــگاه پاختاکور در لیگ ازبکســتان 
گذرانــده بود و شــرایط مطلوبی در لیگ ازبکســتان 
داشت و به نظر می رسد از لحاظ فنی شرایطی بهتر از 
الحاجی گرو داشــته باشد. این بازیکن سابقه عضویت 
در تیم ملی جوانان پرتغال و تیم ملی بزرگسالان گینه 
را در کارنامه خود دارد و همچنین در لیگ های معتبر 
و بــزرگ اروپا نظیر لوشــامپیونا- فرانســه، لیگ برتر 
پرتغال، اســکاتلند، یونان، قبرس و... بازی کرده است. 
درباره گونکالوس شنیده می شود که ابتدا قرارداد یک 
سال و نیمه با استقلال امضا می کند اما چنانچه شرایط 
فنی مناسبی داشته باشد، قراردادش به مدت یک سال 
دیگر تمدید خواهد شد. او مهاجم ارزان قیمتی نیست 

و ســایت ترانسفرمارکت روی این بازیکن 1.5 میلیون 
یورو قیمت گذاشــته تا این بازیکن در صدر گران ترین 

بازیکنان آبی ها در نیم فصل دوم قرار بگیرد. 
  

گونکالوس کــه اصالتش به گینه بیســائو برمی گردد 
بســیار علاقه مند بود تابعیتــی پرتغالی بگیرد و حتی 
در این زمینه تلاش های موثــری را هم ترتیب داد و 
برای تیم ملی زیر 17 ســاله های پرتغال نیز به میدان 
رفت اما درنهایت او از ســوی فرناندو سانتوس هرگز 
به اردوی بزرگسالان سلســائو دعوت نشد تا روی به 
کشور مادری خود یعنی گینه بیاورد و در سال 2018 
برای اولین بــار پیراهن این کشــور را بر تن کند. از 
سوابق درخشــان گونکالوس می توان به حضور او در 
لوشــامپیونا و عضویت یک ساله اش در باشگاه المپیک 
نیس اشــاره کرد که البته هرگــز دوران موفقی را در 
این باشگاه ســپری نکرد. اوج درخشش خرید جدید 
اســتقلالی ها در لیگ ازبکســتان بود. او توانست در 
27 حضــور خود که مربوط به فصــل اخیر لیگ برتر 
ازبکســتان است، 20 گل به ثمر برســاند و رکوردی 
بســیار خوب از خود بــه جای بگــذارد. طبق اخبار 

رســیده از باشــگاه اســتقلال گونکالوس تنها خرید 
خارجی آبی ها درنیم فصل نخواهد بود و وینفرد شــفر 
نام یک بازیکن دیگر را هم به باشــگاه استقلال داده. 
بازیکنی که مدنظراستقلالی هاســت در پست هافبک 
بازی می کند و قرار اســت بــه بازیکنانی که در خط 

میانی بازی می کنند، اضافه شود. بعد از منتفی شدن 
حضور جپاروف در اســتقلال، جذب بازیکنی هم طراز 
با او در دســتور کار اســتقلالی ها قرار گرفته و گفته 
می شود دومین خرید خارجی استقلال هم بازیکنی با 

رزومه قابل قبول خواهد بود. 

گونکالوس آمد، یک خارجی دیگر هم در راه استشروع خریدهای زمستانی آبی ها

آرزوی موفقیت برانکو برای تیم ملی
برانکو ســرمربی پرســپولیس ابراز امیدواری کرد که تیم ملی بتواند با ادامه روند خوب خود در جام ملت ها 
به حســرت 40 سال قهرمان نشدن در آســیا پایان دهد. برانکو در این خصوص گفت: »امیدوارم  نسل جدید 

تیم ملی تا پایان مسیر نتیجه بهتری رقم بزنند و بدون گل خورده کارشان را ادامه دهند و قهرمان شوند. «
قوچان نژاد در آستانه انتقال به سیدنی اف سی

چندی پیش اعلام شده بود  رضا قوچان نژاد که مورد  توجه تیم های ایرانی از جمله پرسپولیس و تراکتورسازی 
قرار داشــت، خواهان ادامه فوتبال در ایران نیست و این در حالی بود که گفته می شد باشگاهی از استرالیا به 
خرید وی علاقه مند است. روزنامه sydney morning herald استرالیا طی خبری در این خصوص نوشت 
که باشــگاه سیدنی در حال مذاکره با قوچان نژاد بوده و امیدوار است که وی را پس از جام ملت های آسیا به 
خدمت بگیرد. گفته می شود مذاکرات طرفین خوب پیش رفته و این انتقال بسیار نزدیک است. هرچند انتقال 
قرضی و یک ساله خواهد بود. قوچان نژاد در 44 دیدار خود برای تیم ملی ایران 17 گل به ثمر رسانده است. 

مرتضی آقاخان یک شنبه جراحی می شود
 دکتر امین نوروزی معاون پزشکی باشگاه استقلال در خصوص آخرین شرایط مرتضی آقاخان بازیکن مصدوم 
آبی ها گفت:  »متاسفانه این بازیکن در اردوی ترکیه آسیب دیده و روز یک شنبه پای خود را جراحی خواهد 

کرد. وضعیت او به طور کامل زیرنظر ما بررسی می شود. « 
تساوی پدیده با نماینده اوکراین 

شاگردان یحیی گل محمدی در دومین بازی دوستانه خود در اردوی آماده سازی ترکیه، مقابل تیم فورسکلا 
پولتاوا اوکراین به تساوی بدون گل رسیدند. تیم فورسکلا پولتاوا از جمله تیم های مطرح لیگ برتر اوکراین 
اســت که در حال حاضر در رده پنجم جدول رده بندی لیگ فوتبال این کشــور قرار دارد و در لیگ فوتبال 
باشگاه های اروپا نیز در گروه E قرار داشت. سرمربی تیم پدیده شهر خودرو در این بازی از ترکیبی متشکل 
از بازیکنان جوان و با تجربه خود اســتفاده کرد. این مسابقه در استادیوم شهر سیده در نزدیکی آنتالیا برگزار 
گردید. تیم پدیده شهر خودرو که اردوی آماده سازی اش را از پنج شنبه هفته گذشته در شهر سیده در نزدیکی 
آنتالیا برگزار کرده ، روز دوشنبه در اولین مسابقه دوستانه خود مقابل تیم ولونتاری رومانی به پیروزی 3 - 2 
رسیده بود. اردوی آماده سازی تیم پدیده شهر  خودرو روز امروز)شنبه( در ترکیه به پایان می رسد و شاگردان 
گل محمدی پس از بازگشت به ایران بعد از یک استراحت کوتاه، تمرینات خود را در مشهد ادامه خواهند داد 

تا برای بازی مقابل پرسپولیس آماده شوند. 

محسن مسلمان هم از خیریت گفت! 
محسن مسلمان، هافبک جدید سپاهان گفت وگویی را بعد از پیوستن به این تیم انجام داد و خاطره مصاحبه 
جنجالی مهدی طارمی را به نوعی زنده کرد. مسلمان در ابتدا در خصوص حضور در سپاهان گفت: »هرچند 
پیش از این با علیرضا منصوریان کارکرده بودم و جزو افتخاراتم محســوب می شود ولی شرایط در طول این 
نیم فصل به گونه ای برایم رقم خورد که بهتر دیدم از ذوب آهن جدا شــوم که این اتفاق با توافق دوطرف و 
با رضایت کامل انجام شد و بدون هیچ مشکلی از باشگاه ذوب آهن جدا شدم. « او در ادامه با استفاده از واژه 
خیریت یاد مصاحبه جنجالی هم تیمی ســابق خود را زنده کرد و گفت: »قبل از شــروع فصل، من به غیر از 
سپاهان از چند باشگاه دیگر هم پیشنهاد داشتم که با بررسی هایی که انجام دادم به این جمع بندی رسیدم که 
در ذوب آهن توپ بزنم و قسمت نبود که اول فصل به سپاهان بیایم ولی حالا یک خیریتی بوده که نیم فصل 
بیایم به سپاهان و از این بابت خیلی خوشحالم و خدا را شکر می کنم که توانستم نیم فصل به سپاهان بیایم. «

ســوژهــ

پرسپولیس در زمستان امسال 7 بازیکن جدید جذب 
کرده و به جــز این بازیکنان، چند بازیکن دیگر نیز 
از آکادمی این تیم به تمرینات اضافه شــده اند تا در 
صورت جلب رضایت برانکو به لیست این تیم اضافه 
شــوند. مهدی ترابی، مهدی شیری، مهدی شریفی، 
ســروش رفیعی، ماریــو بودیمیر، محمــد نادری و 
ســعید کریمی، 7 بازیکن جدید سرخ ها هستند که 
بــه جز ترابی که همراه با تیــم ملی در جام ملت ها 
حضور دارد ســایر بازیکنان این روزها با پرسپولیس 
در حال تمرین هســتند. سروش رفیعی در بازگشت 

به پرسپولیس پیراهن شماره 7 را بر تن خواهد کرد 
و مهــدی ترابی در نیم فصل دوم با پیراهن شــماره 
9 این تیم در میادین حضور خواهد داشــت. مهدی 
شــریفی شماره 10 جدید پرسپولیس است و مهدی 
شــیری نیز با شــماره 17 در ترکیب تیم به میدان 
خواهد رفت. ماریو بودیمیر مهاجم کروات ســرخ ها 
نیز که در اردوی قطر با شــماره 91 به میدان رفته 
بود، پیراهن شــماره 16 این تیــم را انتخاب کرده 
و محمد نادری مدافع جدید پرسپولیســی ها نیز با 
شماره 28 بازی خواهد کرد. سعید کریمی مهاجم و 

وینگر جوانی که سابقه گلزنی در جام جهانی جوانان 
را هم داشته، با پیراهن شماره 66 برای پرسپولیس 
بازی خواهد کرد. در کنار این بازیکنان و پس از کنار 
گذاشته شــدن احمد بهاروندی و شاهین عباسیان 
2 بازیکــن جوان نیم فصــل اول این تیــم، محمد 
حســینی و امیرمحمد خارکش از آکادمی این تیم 
در اردوی دوحه حضور داشــتند و در بازگشــت به 
تهران، مهدی عبدی یکــی از بهترین گلزنان لیگ 
برتر امیدهای تهران )بــا 24 گل زده( در تمرینات 
پرسپولیس حضور یافته و برانکو درباره ادامه حضور 

این 3 بازیکن پایه ها در تمرینات بزرگسالان تصمیم 
خواهد گرفــت. شــماره پیراهن بازیکنــان جدید 

پرسپولیس به شرح زیر است:
.............................................................  سروش رفیعی  7
................................................................  مهدی ترابی  9
..........................................................  مهدی شریفی  10
...........................................................  ماریو بودیمیر  16
17.............................................................. مهدی شیری
.............................................................. محمد نادری  28
66 ............................................................  سعید کریمی

9 به ترابی رسید   شماره پیراهن بازیکنان جدید پرسپولیس مشخص شد

سرمربی جاده پس از 4 ماه مشخص می شود
فدراسیون دوچرخه سواری بعد از گذشت حدود 4 ماه از بازی های آسیایی، تکلیف سرمربی تیم ملی جاده را بالاخره 
این هفته  مشخص می کند. به گزارش ایسنا تیم ملی دوچرخه سواری جاده ایران تنها 3 ماه برای آماده شدن جهت 
حضور در مسابقات قهرمانی آسیا فرصت دارد اما با این وجود هنوز تکلیف سرمربی تیم ملی مشخص نیست. البته 
فدراســیون تصمیم گرفته با اســتفاده از تعدادی مربیان فعلا اردوی تیم ملی را آغاز کند و روز دوشنبه در جلسه 
کمیته فنی تکلیف ســرمربی تیم های ملی جاده و کوهستان را مشخص کند. فدراسیون پیش از این یک گزینه 
ژاپنی را مد نظر داشت که با مشکل تامین منابع مالی برای پرداخت حقوق او مواجه شد، از این رو به نظر می رسد 
همکاری با این گزینه خارجی میسر نشود. فدراسیون بعد از بازی های آسیایی جاکارتا کادرفنی تیم ملی را برکنار 
کرد اما تاکنون سرمربی جدید انتخاب نشده است. قادر میزبانی و مجید ناصری جزو گزینه ها بودند که این سمت 
را نپذیرفتند. از طرف دیگر با توجه به این که تیمی نداریم که مانند قبل در تور های آسیایی شرکت کند و رکابزنان 
نیاز به شرکت در مسابقات دارند، بنابراین فدراسیون فعلا 2 تور را مد نظر قرار داده تا در صورت گرفتن دعوت نامه 
رکابزنان قبل از مسابقات قهرمانی آسیا حداقل در 2 مسابقه شرکت کنند. فدراسیون تورهای آلانیا ترکیه و لانکاوی 
مالزی را در نظر دارد و در صورت نهایی شدن، رکابزنانی که قرار است در قهرمانی آسیا شرکت کنند، در این  تورها 

رکاب خواهند زد. مسابقات جاده قهرمانی آسیا اوایل اردیبهشت سال آینده در ازبکستان برگزار می شود. 

آمار عجیب پرونده های فوتبالی در کمیته تعیین وضعیت 
به نقل از ســایت فدراســیون فوتبال، جمشــید نورشرق سرپرســت کمیته وضعیت فدراســیون بر ضرورت 
تسویه حساب کامل کلیه باشگاه ها با طلبکاران طبق قانون تاکید کرد. نورشرق ابتدا در خصوص تراکم پرونده ها 
به دلیل وقفه ای که در فعالیت این کمیته ایجاد شده بود، گفت: »ما در حدود 700 پرونده داشتیم که در انتظار 
صدور رای بودند و البته در هفته های اخیر هم حدود 200 پرونده دیگر اضافه شــده که مراحل بررسی، دریافت 
دفاعیه، تبادل لایحه، اســتعلامات و سایر بخش های کار در حال انجام است تا پرونده ها را به مرحله صدور رای 
برســانیم. ابتدا از صبوری مراجعان تشکر می کنم و البته امیدوارم با تدابیری که اندیشیده ایم، موجب تسریع و 
چابکی هرچه بیشتر روال کار در این بخش شویم. قاعده و قانون می گوید که باشگاه ها باید پیش از امضا و ثبت 
قرارداد جدید نسبت به تسویه بدهی های سابق خودشان اقدام کنند. بر همین اساس خوشبختانه بخش زیادی از 
مطالبات در این مدت پرداخت شده و از این پس هم اعلام کرده ایم که بدون استثنا پیگیر پرداخت کلیه بدهی ها 
از جانب باشگاه ها هستیم. در غیر این صورت اجازه ثبت قرارداد جدید داده نخواهد شد. خوشبختانه هیچ تبعیض 
و تفاوتی هم در این بخش وجود ندارد و حتی در ارکان و بخش های مختلف فدراسیون هم نگاه متفاوتی نسبت 
به هیچ باشــگاهی دیده نمی شــود و توصیه یا سفارشی در خصوص باشگاه خاصی نخواهد شد. بر همین اساس 
تمامی باشگاه ها برابر قانون شرایط یکسانی دارند و باید نسبت به پرداخت حق طلبکاران خودشان اقدام کنند. «

ســی و نهمیــن دوره رقابت های بین المللی کشــتی فرنگی جــام تختی درحالــی 4 و 5 بهمن ماه با حضور 
کشــتی گیران مطرح داخلی و کشتی گیرانی از 8 کشــور خارجی در اندیمشک خوزستان برگزار شد که در 
پایان تیم ایران با کســب 240 امتیاز به عنوان قهرمانی رســید. تیم های آذربایجان، گرجستان و کوبا نیز به 
ترتیب با 134، 109 و 78 امتیاز دوم تا چهارم شــدند. نکته جالب توجه این که در پایان رقابت های کشــتی 
و در زمان اهدای مدال ها، تماشــاگران حاضر در ســالن بدون هیچ ممانعتی از ســوی ماموران وارد محوطه 
تشک شدند و برای گرفتن سلفی به سمت کشتی گیران شاخص تیم ملی، کشتی گیران خارجی و محمد بنا 
سرمربی تیم ملی هجوم بردند تا عکس سلفی بگیرند. به گزارش ایسنا این اتفاق گلایه کشتی گیران کوبایی 
را به همراه داشــت. رده بندی تیمی مسابقات به این شرح اســت: 1- ایران 240 امتیاز 2- آذربایجان 134 
امتیاز 3- گرجستان 109 امتیاز 4- کوبا 78 امتیاز 5- ارمنستان 58 امتیاز 6- چین 54 امتیاز 7- کرواسی 

52 امتیاز 8- صربستان 18 امتیاز 9- فلسطین 15 امتیاز

هجوم سلفی بگیران به روی تشك!
کشتی فرنگی ایران قهرمان جام تختی شد


